平成 20 年 7 月 8 日

各 位
会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏
（コード番号 3382 東証第一部）
問合せ先  取  締  役    氏家 忠彦
（TEL．03－6238－3000）

株式会社セブン＆アイ・ネットメディア設立のお知らせ

当社は、本日開催した取締役会にて当社１００％出資子会社として、株式会社セブン＆アイ・ネット

メディアを設立することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 設立の目的

当社グループにおいて、ＩＴ関連事業は７つの主要な事業領域の１つとして位置づけておりますが、
今般、ＩＴ関連事業のさらなる強化を目指すため、同事業を統括する会社として株式会社セブン＆ア

イ・ネットメディアを設立することといたしました。
今後は、グループのＩＴ関連事業は同社を中心にして進めてまいります。

2．会社概要
（1）商 号：株式会社セブン＆アイ・ネットメディア
（2）所 在 地：東京都千代田区二番町８番地８
（3）設 立：平成 20 年 7 月 11 日
（4）資 本 金：10 百万円
（5）決 算 期：2 月末日
（6）設立時に発行する株式数：200 株
（7）代 表 者：代表取締役社長 後藤 克弘

（現 株式会社セブン＆アイ・ホールディングス取締役常務執行役員）

3．今後の見通し
当社の連結業績に対する影響は軽微です。

以 上